



## Slp Multiservice ApS

Snaven 7  
5631 Ebberup  
CVR-nr. 39678543

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Søren Lau Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Slp Multiservice ApS

Snaven 7

5631 Ebberup

CVR-nr.: 39678543

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Lau Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at udføre entreprenør og anlægsarbejder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har haft større forsinkelser af betalinger fra kunder i 2021, hvorfor selskabet ikke har kunne betale deres forpligtelser i takt med forfald. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater og likviditet ved nuværende aktivitet og dermed kunne betale deres forpligtelser i takt med forfald. På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.277.019</b>	<b>389.910</b>
Personaleomkostninger	2	(1.160.079)	(345.830)
Af- og nedskrivninger		(51.415)	(90.632)
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.525</b>	<b>(46.552)</b>
Andre finansielle omkostninger		(14.477)	(8.704)
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.048</b>	<b>(55.256)</b>
Skat af årets resultat		(17.666)	10.776
<b>Årets resultat</b>		<b>33.382</b>	<b>(44.480)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.382	(44.480)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.382</b>	<b>(44.480)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.742	391.273
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>161.742</b>	<b>391.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>161.742</b>	<b>391.273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.762.690	152.117
Periodeafgrænsningsposter		12.500	42.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.775.190</b>	<b>194.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.599</b>	<b>21.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.811.789</b>	<b>216.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.973.531</b>	<b>607.415</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		66.922	33.540
<b>Egenkapital</b>		<b>116.922</b>	<b>83.540</b>
Udskudt skat		38.333	30.721
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.333</b>	<b>30.721</b>
Bankgæld		146.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.298	226.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.756	10.453
Skyldig skat		10.054	0
Anden gæld		804.948	256.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.818.276</b>	<b>493.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.818.276</b>	<b>493.154</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.973.531</b>	<b>607.415</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.540	83.540
Årets resultat	0	33.382	33.382
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>66.922</b>	<b>116.922</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har haft større forsinkelser af betalinger fra kunder i 2021, hvorfor selskabet ikke har kunne betale deres forpligtelser i takt med forfald. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater og likviditet ved nuværende aktivitet og dermed kunne betale deres forpligtelser i takt med forfald. På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.032.395	258.337
Pensioner	72.696	72.348
Andre omkostninger til social sikring	16.312	3.014
Andre personaleomkostninger	38.676	12.131
	<b>1.160.079</b>	<b>345.830</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	555.517
Tilgange	64.000
Afgange	(268.282)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>351.235</b>
Af- og nedskrivninger primo	(164.244)
Årets afskrivninger	(75.809)
Tilbageførsel ved afgang	50.560
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(189.493)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.742</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.107.640</b>	<b>1.547.692</b>
